
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 19.08.2019)

      

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2019 - UASG 153164 -

  

Nº Processo: 23081029977201970.

  

PREGÃO SISPP Nº 118/2019. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA -MARIA.
CNPJ Contratado: 95611141000157. Contratado: UNIÃO SEGURADORA S.A. - VIDA E
PREVIDÊNCIA . Objeto: Contratação de
seguro contra acidente pessoal para alunos matriculados na UFSM. Fundamento Legal: Lei
8666 . Vigência: 01/08/2019 a 31/07/2020. Valor Total: R$6.049,50. Fonte: 8100000000 -
2019NE802616. Data de Assinatura: 24/07/2019.

  

(SICON - 16/08/2019) 153164-15238-2019NE800349

  

(DOU de 19.08.2019 - pág. 159 - Seção 3)

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEBRÂNGULO

  

EXTRATO DE CONTRATO - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

  

Nº 290/2019 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO, CNPJ/MF n°
12.241.675/0001-01. CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
, CNPJ 61.198.164/0001-60, Valor: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). Vigência:
16/08/2019 a 16/08/2020. Fonte do Recurso: 04.0400.0140.2004/3390.39.690000.

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 19.08.2019)

  

(DOU de 19.08.2019 - pág. 159 - Seção 3)

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEBRÂNGULO

  

EXTRATO DE CONTRATO - MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

  

Nº 291/2019 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO, CNPJ/MF n°
12.241.675/0001-01. CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A., CNPJ
61.074.175/0001-38, Valor: R$ 9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais). Vigência:
16/08/2019 a 16/08/2020. Fonte do Recurso: 04.0400.0140.2004/3390.39.690000.

  

(DOU de 19.08.2019 - pág. 159 - Seção 3)

 2 / 2


